
tiUłt;t1l8TKl .ltHASTA 1<:.LL'~ZBUhF i, 
województwo opolskie Zarządzenie Nr BR.005o.t3.1) .2019 

Burmistrza JV[iasta Kluczborka 
z dnia .o . . lipca 2019 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.), § 10 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli z dnia 26 lipca 
2018 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. 1574) - zarządza się, co następuje: 

§1 

Burmistrz Miasta Kluczborka powołuje Komisję Egzaminacyjną, która przeprowadzi postępowanie 
egzaminacyjne dla nauczyciela kontraktowego, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

§2 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Mateusza Łaciak nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Bąkowie: 

1) Piotr Stefaniuk, przedstawiciel organu prowadzącego -przewodniczący, 
2) Danuta Sieradzka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty, 
3) Ewa Leszczyńska - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Bąkowie, 
4) Barbara Gułowska - Dybek - ekspert, 
5) Gabriela Kobaka - ekspert. 

§3 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Alicji Marciniak nauczyciela Publicznej Szkoły Podstawowej 
Nr 5 w Kluczborku: 

1) Piotr Stefaniuk, przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 
2) Danuta Sieradzka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty 
3) Marek Tobiasz - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 w Kluczborku, 
4) Barbara Gułowska - Dybek - ekspert, 
5) Gabriela Kobaka - ekspert. 
6) Michał Lewandowski - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 

§4 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Aleksandry Protter 
Podstawowej Nr 5 w Kluczborku: 

nauczyciela Publicznej Szkoły 

1) Piotr Stefaniuk, przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 
2) Danuta Sieradzka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty, 
3) Marek Tobiasz - dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 5 w Kluczborku, 



4) Barbara Gułowska - Dybek - ekspert, 
5) Gabriela Kobaka - ekspert. 

§5 

Skład Komisji Egzaminacyjnej dla Beaty Ekert nauczyciela Publicznego Przedszkola Nr 5 
w Kluczborku: 

1) Piotr Stefaniuk, przedstawiciel organu prowadzącego - przewodniczący, 
2) Danuta Sieradzka - przedstawiciel Opolskiego Kuratora Oświaty, 
3) Grażyna Vesely - dyrektor Publicznego Przedszkola Nr 5 w Kluczborku, 
4) Maria Gużda - ekspert, 
5) Gabriela Kobaka - ekspert. 

§6 

Po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego przewodniczący Komisji Egzaminacyjnych 
przekazują dokumentację do Administracji Oświaty w Kluczborku. 

§7 

Komisje Egzaminacyjne ulegają rozwiązaniu po zakończeniu postępowania egzaminacyjnego. 

§8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

E ~ ISTRZ 

mgr i . rlarosław Kielar 


